
РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН – АЛАНИ 

АХУЫРАДЫ ÆМÆ НАУКОН МИНИСТРАД 

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ САХАРЫ БЫНÆТТОН 
ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ Ж.ДЮМЕЗИЛЫ 

НОМЫЛ 

45-æм МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН 
ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН 

ГИМНАЗ 

 

 

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМБОУПРАВЛЕНИЯ 
ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ № 45 

ИМ.ЖОРЖА ДЮМЕЗИЛЯ 

362007  г.Дзæуджыхъæу, 

Кутузовы уынг, 69 «а» тел.: 64-09-82 

 362007 г.Владикавказ ул.Кутузова,69 а 

 тел. (867) 64-09-82, 64-06-48 

№_18.2_от 21.03.2012 г.   

 
ПРИКАЗ № 18.2 

 

по МБОУ гимназии № 45 г. Владикавказа.  

от 21.03. 2012года 

 

«О разработке проекта и плана-графика введения  

ФГОС нового поколения на второй ступени  

общеобразовательного учреждения» 

 

В целях обеспечения эффективного введения  ФГОС нового поколения на второй 

ступени общеобразовательного учреждения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать: 

-  проект модернизации образовательной системы второй  ступени школы в 

соответствии с  ФГОС нового поколения;     

- план-график введения ФГОС нового поколения на второй ступени  

общеобразовательного учреждения; 

- систему контроля хода работ по введению ФГОС нового поколения на второй  

ступени общеобразовательного учреждения; 

 

2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с планом-графиком. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ гимназии № 45                                                    А.Х.Мзокова 


